
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 26 stycznia 2021 

 

 

      Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) oraz § 2 Regulaminu powoływania i 

funkcjonowania Komisji Socjalnej stanowiącego załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 136/2020 

Wójta Gminy Grudziądz w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Grudziądz zarządzam, co następuje: 

                                        

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

 

1) Pani Magdalena Możdżyńska- przedstawiciel Urzędu Gminy Grudziądz; 

2) Pani Agnieszka Marchlewicz- przedstawiciel Urzędu Gminy Grudziądz; 

3) Pani Wioleta Behrendt- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grudziądzu. 

 

 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Komisji Socjalnej odbędzie się w dniu 29 stycznia 2021 roku                      

o godz. 10:00 w sali nr 213. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

         Wójt 

              (-) Andrzej Rodziewicz 

 

 
 
                                                                           
 


